
                                   

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA  PA.L.MER. arl DEL SERVIZIO DI  CAMPIONAMENTO ED 

              ANALISI RIFIUTO UMIDO DA RACCOLTA DIFFERENZIATA PER  OMOLOGAZIONE                        

- 

                           CODICE  CIG  Z9111F692E 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

PREMESSO che occorre impegnare provvedere alla analisi del rifiuto umido proveniente da raccolta 

differenziata necessario alla omologazione per l’accettazione in discarica, come richiesto dalla soc. SAF SpA;  

 

VISTA l’offerta inoltrata dalla ditta Pa.L.Mer. arl  all’uopo contattata, per l’ammontare di € 740,00 + IVA per 

complessivi  € 902,80; 

 

CONSISERATO dover adottare l’impegno si spesa; 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli 

 Enti Locali”; 

VISTO l’art. 147 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

 amministrativa; 

VISTO l’art. 151 comma 4 del T.U.E.L.L.; 

 

   

DETERMINA 
 

1) Di affidare alla ditta Pa.L.Mer. arl  il servizio per il campionamento ed analisi del rifiuto umido da raccolta 

differenziata per l’omologazione dello stesso, per l’importo di € 902,80 IVA compresa; 

 

2) Di dare atto che la somma suddetta risulta già impegnata all’intervento relativo ai servizi di smaltimento dei rifiuti 

urbani n° 1090503/8.                 ; 
 

L’atto viene affisso all’Albo Pretorio Comunale ai fini della generale conoscenza e inserito nella raccolta di cui 

all’art. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento della disciplina degli Uffici e dei 

Servizi all’art.97. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                                         Geom. Alessandro Cori  
 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 241/UTC  

Lì   27/11/2014 


